
Kaas + €1,00	 Avocado + €1,00
Extra’s

Ceasar 	 7,95
Pasta Pesto	 7,95
Tonijn	 7,95

Salades

FRESH
TUNA
Pesto, huisgemaakte tonijn salade, 
tomaat, avocado

595

Sandwiches

Tuna
Pesto, huisgemaakte tonijn 
salade, tomaat, avocado

Spicy Tuna 
Pesto, huisgemaakte tonijn salade, 
tomaat, jalapeños, tabasco

Happy Club
Tonijn mayonaise, cheddar 
kaas, gemarineerde kip, tomaat, 
komkommer, knapperige sla

Club Carpaccio
Pesto, rucola, ossenhaas, 
parmezaanse kaas, pijnboompitten

Marinated Chicken 
Huisgemaakte spread, 
gemarineerde kipfilet, taugé

Smoked Salmon
Remoulade saus, gerookte zalm, 
avocado, romain sla

Italian Caprese
Pesto, mozzarella, tomaat, rucola

Serrano Ham 
Pesto, avocado, tomaat, 
mozzarella, serrano ham

Fresh & Cheesy
Chipotle saus, cheddar kaas, tomaat, 
avocado, komkommer

Honey Brie 
Zaanse mayonaise, rucola, brie, 
walnoten, honing

5,95

5,95

5,95

5,95

5,95

6,95

6,95

6,95

6,95

6,95
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